
روی خط هانگژو

شهربانو هم مدال برنزش قطعی شد
شهربانومنصوریان ستاره تیم ملی ووشوی زنان 
ایران با شکست حریف ترکمنستانی  به مرحله 

نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی رسید.
 او دیروز در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۶۰ 
کیلوگرم ساندای زنان، مقابل »گوزل رحمدووا« 
ترکمنستانی مبارزه کرد و مقتدرانه برد و به نیمه 

نهایی رسید.  
الهه منصوریان خواهر شهربانو هم یکشنبه با 
پیروزی مقابل حریف نپالی اش به مرحله یک 
چهارم نهایی وزن ۵۲ کیلوگرم صعود کرده بود.

 

مقیمی هم مثل مشکات حذف شد
ایران هم بعد از  سینا مقیمی، تنیسور مرد 
مشکات‌الزهرا صفی از جدول انفرادی بازی‌های 
آسیایی هانگژو کنار رفت. او که دور اول استراحت 
داشت، دیروز در دور دوم رقابت‌های تنیس انفرادی 
مردان به مصاف تونگ وو تنیسور چین تایپه‌ای 
رفت و با نتیجه ۲ -صفر با امتیازات 2-6 و 1-6 باخت 
و حذف شد. به این ترتیب کار تنیسورهای ایران در 

بازی‌های آسیایی هانگژو به پایان رسید.

حذف تنها دختر جودوکار ایران
مریم بربط تنها دختر جودوکار ایران به رغم شروع 
توفانی، حذف شد. او که دیروز در اولین مبارزه‌اش، 
جودوکار قزاقستان را با ضربه فنی برده بود، اما دور 
بعد مقابل یازوا ازبکستانی با ضربه فنی باخت تا 
برای مدال شانس‌اش را در گروه شانس مجدد 
امتحان کند. بربط در شانس مجدد مقابل نیام 
باتسوری مغولستانی در حالی که با امتیاز وازاری از 
حریف جلو بود ضربه فنی شد و به این ترتیب از 

دور رقابت‌ها کنار رفت.

پایان حسرت ۶۵ساله پینگ‌پنگ با برنز
تیم ملی تنیس روی میز به فینال بازی‌های آسیایی 
نرفت اما با برنز به حسرت 65 ساله در هانگژو پایان 
داد. ملی‌پوشان تاریخ‌ساز تنیس روی میز که قبل 
از این با شکست ژاپن تیم سوم المپیک توکیو و با 
رنکینگ دوم تیمی دنیا، همه را سورپرایز کردند، با 
باخت 3 - صفر مقابل کره جنوبی بعد از ۶۵ سال 
طعم شیرین برنز بازی‌های آسیایی را چشیدند. 
عملکرد درخشان برادران عالمیان و هدایی در 
یک‌چهارم مقابل ژاپن، کورسوی امید برای صعود 
به فینال را هم زنده کرده بود اما ملی‌پوشان حریف 
کره جنوبی نشدند تا با همان برنز تاریخی پرونده 

رقابت‌های تیمی را در هانگژو ببندند.

امارات اولین حریف بسکتبال
تیم ملی بسکتبال کشورمان در اولین مسابقه 
بازی‌های آسیایی ساعت 6:30 صبح امروز در سالن 
هانگژو المپیک سنتر به مصاف امارات می‌رود. 
شاگردان هاکان دمیر در گروه A با امارات، عربستان 
و قزاقستان همگروه هستند. سجاد مشایخی، محمد 
ترابی، ارسان کاظمی، میثم میرزایی، محمد شهریان، 
امیرعلی قلی‌زاده، سجاد پذیرفته، متین آقاجان‌پور، 
حسن علی‌اکبری، سینا واحدی، نوید رضایی‌فر و پیتر 
گریگوریان ۱۲ بازیکن ‌تیم ‌ملی ایران در این رقابت‌ها 
هستند. این تیم در ۴ دوره گذشته این رقابت‌ها 
صاحب دو مدال برنز و دو نقره شده است. پیتر 
گریگوریان، ملی‌پوش جوان درباره بازی امروز مقابل 
امارات می‌گوید: »در این دوره حامد حدادی ستاره 
چند سال اخیر تیم ملی را نداریم و از سوی دیگر 
بهنام یخچالی و محمد امینی هم امکان همراهی تیم 
را نداشتند اما با این شرایط خودمان را آماده حضور در 
مسابقات کردیم و امیدواریم بتوانیم نتایج قابل قبولی 
را بگیریم. امارات هم به نظر نمی‌آید حریف سرسختی 

باشد اما نباید هیچ حریفی را دست‌کم بگیریم.«
 

شروع بسکتبال سه نفره با باخت
تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران بازی‌های آسیایی 
هانگژو را با باخت استارت زد. این تیم با ترکیب 
علیرضا شریفی، احسان دلیرزهان، محمدمهدی 
رحیمی و امیرحسین یازرلو و لوکا رامیرز کاروالیو 
سرمربی بنام برزیلی به هانگژو آمد تا با تیم‌های 
کره جنوبی، مالدیو، ژاپن و ترکمنستان دیدار کند. 
تیم ایران در اولین مسابقه برابر کره جنوبی قرار 
گرفت. دیداری که با دو امتیاز متوالی امیرحسین 
یازرلو آغاز شد. خطاهای متوالی بازیکنان ایران 
کار دست آنها داد تا اختلاف امتیاز کم شود و حتی 
بازی به تساوی 8-8 هم برسد. آن هم در روزی که 
هیچ یک از پرتاب‌های دو امتیازی احسان دلیرزهان 
کاپیتان تیم تبدیل به گل نشد. در روزی که ایران 
پرخطا و بدون دفاع ظاهر شد نتیجه را 21 – 12 
باخت. ایران امروز ساعت 17:25 با مالدیو بازی 
دارد. امیرحسین یازرلو، امتیازآورترین بازیکن میدان، 
بعد از باخت می‌گوید: »بازی را خوب شروع کردیم 
اما اشتباهاتی انجام دادیم که نتوانستیم امتیازات 
از دست رفته را جبران کنیم و باختیم. اما مطمئن 
باشید در ادامه راه بر حریفان خود پیروز و برای سکو 

تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم.«
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حاج‌موسایی طلا را به ثانیه‌ها باخترهبری با برنز، در حسرت فینال هانگژو ماند

محمد رهبری ملی‌پوش سابر با تکرار 
مدال برنز آسیا، در حسرت فینال 

بازی‌های آسیایی هانگژو ماند.
شمشیربازان سابر مرد دیروز در قسمت 
انفرادی، برای هم شمشیر کشیدند که 
علی پاکدامن کاپیتان و محمد رهبری از 
ایران در قسمت انفرادی مسابقه دادند.
محمد رهبری در گروه دوم، شمشیربازان 
کره‌جنوبی، ازبکستان، تایلند، ویتنام، 
اردن و عربستان را از دم تیغ گذراند. 
رهبری در مرحله حذفی حریف ژاپنی‌اش 
را هم کنار زد و در یک‌هشتم به دیوار 
چین خورد. او باوجود مصدومیت 
زانویش اما کم نیاورد و در حالی که 
6-10 عقب بود، کامبک زد و 12-15 برد 
و به نیمه‌نهایی رسید؛ جایی که باید 
برای صعود به فینال با »اوه« قهرمان 
باتجربه کره دوئل سختی می‌کرد، در 
حالی که مدال برنز در چنگش بود. او 

جنگید اما برای تصاحب مجوز فینال 
4 امتیاز کم آورد و 11-15 باخت. رهبری 
باخت تا کارش در انفرادی با مدال برنز 
تمام شود. اما علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی دور مقدماتی را با ۴برد و یک 
باخت تمام کرد و در جمع ۱۶ بازیکن 
برتر با باخت ۸-۱۵ به حریف چینی 

حذف شد.
ملی  تیم  سرمربی  قربانی  امین 

محمد  برنز  مدال  از  شمشیربازی 
رهبری راضی است: »محمد با اوه 
کره‌ای خوب بازی کرد؛ شمشیربازی 
که افتخارات زیادی دارد. البته محمد 
هم حریف دست‌وپا بسته‌ای نبود. 
خوشحالم او برنز گرفت. به هر حال 
رهبری شمشیرباز ژاپنی را برد، حتی در 
بازی با چین با جو بد سالن 6-10 عقب 

بود که بازی را برگرداند.«

مدال طا به تکواندو ایران روی خوش 
نشان نداد. در اولین روز رقابت‌های 
تکواندو بازی‌های آسیایی هانگژو، 
ش ملی‌پو یی  سا ج‌مو حا ی   مهد

ن  ما ر کشو م  گر کیلو  5 8 منفی   
ز  ا یفی  حر شکست  با 
 ازبکستان،  قرقیزستان  بنگلادش، 
و نیمه نهایی حساس مقابل چین 
میزبان راهی فینال شد.در دیدار پایانی 
هم مقابل حریف کره‌ای دارنده رنک 
یک دنیا،  در حالی که راند اول را واگذار 
کرده بود،  در راند دوم تا لحظه پایانی 
۴-۴ مساوی بود اما در واپسین لحظه 
با دریافت یک اخطار این راند را هم 
واگذار کرد تا حریف کره‌ای با برتری 2 

بر صفر طا را از دستان او بقاپد.
حاج‌موسایی جوان که همین چند 
هفته پیش طای گرندپری پاریس را 
برگردن آویخته بود،  از امیدهای کاروان 

ایران برای نشان طلا بود اما متأسفانه 
بخت با او یار نبود تا در حالی که 
می‌توانست بازی را به تساوی کشانده 
و در راند سوم کار حریف خود را تمام 
کند،  اینچنین اولین طای کاروان 
ایران را تقدیم کره جنوبی کند.قبل از 
این هم مبینا نعمت‌زاده ملی‌پوش 
وزن منفی 48 کیلوگرم دختران بعد 
از یک دور استراحت،  تکواندوکار 

قزاقستان و فیلیپین را شکست داد 
اما در نیمه‌نهایی با قبول شکست 
2 - صفر مقابل نماینده میزبان به 
برنز بسنده کرد تا با چشمانی اشکبار 
شیاپ چانگ بازی‌های آسیایی را 
ترک کند.تکواندو ایران قبل از این هم 
یک برنز را توسط مرجان سلحشوری در 
بخش پومسه به کاروان ایران تقدیم 

کرده بود.
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سرانجام، انتظار تمام شد. مدال گرفت. 
همانی که چهارسال قبل با بدشانسی تمام 
از دست داده بود. هرچند در هانگژو هم 
کم بدبیاری نداشت. آن از مچ دستش که 
مصدوم شده بود و آن هم از سرماخوردگی 
که کارش را سخت کرده بود. اما او مدال 
می‌خواست و دیگر قرار نبود هیچ مانعی 
سدش شود. به قول خودش خواست و 
توانست. درست مثل وقتی که اولین مدال 
دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی آسیا را 

گرفت. این بار با مدال برنزش در بازی‌های 
آسیایی، برگ دیگری به تاریخ دوچرخه‌سواری 
ایران اضافه کرد. هرچند دلش پیش مدال 
طلا بود اما خوشحال است که به چنگش 
آورد ولی این مدال، همه ماجرا برای فرانک 
پرتوآذر نیست، دختری که می‌خواهد با 

سهمیه المپیک، آن را از رؤیا بودن درآورد.
 بالاخره اتفاقی که منتظرش بودی 

افتاد. بگو با تجربه تلخی که از دوره قبل 
داشتی، شب قبل از مسابقه را چطور 

سر کردی؟ استرس تکرار اتفاق جاکارتا 
را نداشتی؟

خدا را شکر با اتفاق خوب و مدال برنزم 
خاطره تلخ دوره قبل را از ذهن همه پاک 
کردم و خوشحالم که این اتفاق تاریخی را 
رقم زدم. همیشه شب مسابقه، هیجان و 

استرس خاص خودش را دارد اما هانگژو 
اولین مسابقه‌ای نبود که من در آن رکاب 
زدم، قطعاً با کمک مربی توانستم برای 
آمادگی‌ام با برنامه جلو بروم و شب قبل 
از مسابقه هم با خیال راحت سر کردم. 
برنامه‌ام و همه تلاشم این بود که اصلاً به 
اتفاق بد احتمالی مثل جاکارتا فکر نکنم. 
همه فکر و ذکرم روی مدال بود. البته دو 
هفته قبل مچ دستم شدید آسیب دید و 
سرماخوردگی پیدا کردم که سینو‌س‌هایم 
عفونت کرد که روی ریکاوری و آمادگی‌ام 
تأثیر منفی گذاشته بود اما با نتیجه‌ای که 
گرفتم، فعل خواستن و توانستن را با رسم 
شکل صرف کردم. حتی من مجبور شدم 
یک روز از تمرینم را کنسل کنم تا استراحت 
کنم و با شرایط بهتر در مسابقه رکاب بزنم. 

حتی در تمرین قبل از مسابقه زمین خوردم 
و زانویم آسیب دید هرچند خیلی جدی 
نبود. این مدال برایم خیلی خیلی مهم بود 
و هیچ چیزی نمی‌توانست مانع تصاحبش 
شود. هیچ اتفاقی نمی‌توانست مرا از این 
قضیه جدا کند، چرا که من می‌خواستم از 
بازی‌ها با دست پر برگردم. البته اتفاقات 
صد درصد روی رنگ مدالم تأثیر گذاشت 
اما خیلی خوشحالم که پتانسیل خودم و 

نماینده رکابزنان زن را به رخ همه کشیدم.
 تو ظاهراً دستت هم مصدوم بود و کمی 
هم کسالت داشتی، چطور با وجود این 

قضایا کنار آمدی و اجازه ندادی روی 
نتیجه‌ات تأثیر بگذارد؟

فرضیه‌ها زیاد بود که می‌توانم شرایط و شانس 
مدالم در جاکارتا را اینجا هم تکرار کنم. بویژه 

با بدشانسی که در قهرمانی آسیا آوردم 
و دو مدال را آنجا از دست دادم، شاید 
خیلی‌ها شک داشتند که من مدال 
بگیرم اما ایمان داشتم که می‌توانم، 
من مدال طا را می‌خواستم. من با 
پایان مسابقه بازی‌های آسیایی جاکارتا، 
آن روز را فراموش کردم و تمرکزم را 
برای هانگژو گذاشتم تا روی سکو بروم 
و نشان دهم دوچرخه سواری زنان 
می‌تواند مدال بگیرد و ارزش خودم را 
نشان دادم و تاریخ‌سازی را رقم زدم. 
همان طور که در قهرمانی آسیا اولین 
مدال تاریخ دوچرخه سواری زنان ایران 
را گرفتم و شاید به خیلی از زنان انگیزه 
بدهد تا در قهرمانی آسیا و میادین دیگر 
به مدال فکر کنند. شک ندارم کار من 
الهام‌بخش می‌شود و مایه افتخارم است 
که در دوره‌های بعد رکابزنان بیشتری 
برای مدال طا و نقره بازی‌ها تلاش 
می‌کنند. من رؤیای مدال‌آوری زنان در 
بازی‌های آسیایی را دست‌یافتنی کردم و 

نشان دادم ما می‌توانیم.
تو برای این مدال ۵ سال سخت 

داشتی، در این روزها با خودت فکر 
می‌کردی که اگر زنجیر پاره نمی‌شد 

حالا مدال داشتی، یا اگر فلان اتفاق 
می‌افتاد من حالا مدال دوم را باید 

می‌گرفتم؟
من این 5 سال خیلی سختی کشیدم 
تاش کردم. چقدر از جیب  و 
هزینه کردم تا سطح و عملکردم 
را بالا نگه دارم تا بتوانم در بازی‌ها 
حاضر شوم تا مدال بگیرم. هر چه 
بگویم، کم گفته‌ام. آن هم در رشته 
دوچرخه‌سواری که تجهیزات محور و 

خیلی گران است.
تو با مدال تاریخی که گرفتی روی 

همه حدس و گمان‌ها و شک و 
تردیدها خط قرمز کشیدی. بیشتر 

بابت این خوشحالی یا اینکه 
توانمندی‌ات را ثابت کردی؟

فکر می‌کنم ]به خودش اشاره می کند[ 
فرانک پرتو آذر نشان داده با سختکوشی 
و تلاش قابل اعتماد است و به شرط 
حمایت می‌تواند اتفاقات قشنگی رقم 
بزند. من سعی کرده‌ام پتانسیل و 

توانمندی زنان در دوچرخه سواری را 
نشان دهم، فکر می‌کنم روی کاغذ همه 

جوره ثابت کرده‌ام.
 با این مدال به سهمیه المپیک هم 

امیدوارتر شدی؟
همان طور که بعد از بازی‌های آسیایی 
جاکارتا با فراموشی اتفاقات تلخ، 
همه تمرکزم را روی بازی‌های آسیایی 
هانگژو گذاشتم تا مدال بگیرم و از 
بزرگترین اهدافم بود تا مدالش را به 
کلکسیون مدال‌هایم اضافه کنم. بعد 
از المپیک توکیو برنامه‌ام تا امسال 
تلاش برای گرفتن سهمیه المپیک 
2024 پاریس است تا افتخار حضور 
در این رویداد بزرگ را داشته باشم. 
البته من برای تصاحب سهمیه باید 
در قهرمانی آسیا شرکت کنم و بنابراین 
هدف اصلی‌ام همین بوده و هدف 

دومم بازی‌های آسیایی بود.
تو قبل از بازی‌ها نگران بودی که 
مربی‌ات نباشد، وجود مربی‌ات 

چقدر کمک حالت بود؟
خیلی از مواردی که به موفقیت من در 
بازی‌های آسیایی کمک کرد، با بررسی 
پروفایل مسیر مسابقه و اطلاعاتی که از 
مسیر داشتیم ترجیح دادیم  از چرخ‌ تر 
و خشک مناسب مسیر استفاده کنم، 
که بخشی ازهزینه را فدراسیون تقبل 
کرد و خبردار شدم قرار است این چرخ 
برای خودم بماند. این انتخاب خیلی 
خوبی بود برای رکابزنی با آن، چرا 
که روی نتیجه من تأثیر خیلی زیادی 
داشت. با آنالیزی که با مربی‌ام داشتم 
و تعیین استراتژی شرکت در مسابقه 
برای اینکه چه ریتمی داشته باشم، 
بدون شک حضور مربی‌ام در موفقیت 

من نقش خیلی زیادی داشت.
* فرانک بعد از مدال بازی‌های 

آسیایی چه برنامه‌ای دارد؟
قهرمانی آسیا یک ماه دیگر در هند 
برگزار می‌شود و من فرصت کمی 
دارم و امیدوارم با شرایط خوب بدون 
دغدغه و فشار آماده شوم و بتوانم با 
درخشش در هند نشان دهم دیگر 
سهمیه المپیک هم برای رکابزنان 

رؤیا نیست.

گپ

مهری رنجبر
خبرنگار

روئینگ چهارنفره هم نتوانست ترمز چین را بکشد

دومین صید نقره دختران قایقران در هانگژو
والیبال ایران در فینال هانگژو به میزبان رسید

غول آسیابرابر اژدهای زرد

فائزه زمانی/ دختران قایقران در دومین روز 
بازی‌های آسیایی هم صید نقره کردند، البته 

این بار در روئینگ چهارنفره.
بعد از کسب اولین مدال کاروان ایران توسط 
قایق دونفره سنگین وزن مهسا جاور و زینب 
نوروزی، این بار نوبت به قایق چهارنفره 
روئینگ بانوان با ترکیب نازنین ملایی، 
مهسا جاور، فاطمه مجلل و زینب نوروزی 
رسید تا پیشتازی دختران را ادامه داده و 

نقره دیگری به کاروان ایران هدیه بدهند.
در این رقابت حساس دختران قایقران، در 
کنار تیم‌های ویتنام، اندونزی، قزاقستان و 
چین پارو زدند، طبق انتظار رقابت اصلی با 
تیم چین پیش رفت اما این بار هم دست 
سرنوشت با چینی‌ها بیشتر همراه بود 
تا دختران ما تنها با اختلافی ۹ ثانیه‌ای، 
دستشان به طلا نرسد.  درحالی که همه 
منتظر پارو زدن نازنین ملایی ستاره قایقرانی 
دختران در روئینگ تک نفره بودند، بخاطر 
فاصله بسیار کم مسابقات تک نفره و 
چهارنفره با صلاحدید افشین فرزام سرمربی 
تیم ملی، ملایی پاروزدن در قایق چهارنفره را 

به تک نفره ترجیح داد.
درحالی که قبل از این انتظار مدالی 

خوش رنگ از او و کیمیا زارعی در قایق 
دونفره سبک وزن بانوان می رفت، آنها 
صیدی نداشتند و دست خالی خط پایان 
را رد کردند تا ستاره روئینگ، با تک مدال 
نقره به کار خود در این رقابت‌ها پایان 
دهد، نقره‌ای که به نظر می‌رسد اصلاً در 
حد و انتظار خواسته‌ها و‌تمرینات ملایی 
نیست تا جایی که او روی سکوی اهدای 
مدال هم به زور لبخند می‌زد. حتی علیرضا 
سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی هم 
بعد از مدال روئینگ چهارنفره بانوان، 
کار دخترانش را در هانگژو شق‌القمر 
دانست اما اعتراف کرد که فقط بخاطر 
ناراحتی ملایی، ناراحت است: »دختران 

قایقرانی ایران به دلیل وجود کمبودها که 
اساسی‌ترین آن پیست دو کیلومتر است، 

توانستند شق‌القمر کنند.
ناراحتی من بخاطر ناراحتی ملایی است 
اما خوشبختانه در رقابت‌های چهار نفره 
توانست به مدال دست یابد، ان‌شاءالله 
بعد از این شاهد حضور آنها در المپیک 

پاریس باشیم.«
درحالی که انتظار ۳مدال از روئینگ 
می‌رفت، روئینگ بازان کار خود را با ۲ مدال 
در بازی‌های آسیایی تمام کردند. مهسا جاور 
و زینب نوروزی با ۲ نقره ستاره‌های روئینگ 
ایران بودند که در آسمان هانگژو خوش 

درخشیدند.

تیم ملی والیبال ایران برای هت‌تریک 
قهرمانی، امروز به جنگ اژدهای زرد 
می‌رود. بهروز عطایی بعداز اینکه 
تیمش در قهرمانی آسیا با باخت 
مقابل ژاپن - و نایب قهرمانی به 
گفته محمد رضا داورزنی- شکست را 
پذیرفت، در اردوی 10 روزه تیمش را برای 
سخت‌ترین میدان، یعنی انتخابی 
المپیک در برزیل آماده کرد. البته 
تیم قبل از حضور در برزیل، باید از 
بازی‌های آسیایی هانگژو رد می‌شد؛ 
جایی که هر چند مدالش در رنکینگ 
جهانی تأثیر ندارد، اما برای ورزش 
ایران مهم است. در واقع این بازی‌ها 
حکم بازی تدارکاتی قبل از انتخابی 
المپیک را برای ملی‌پوشان دارد. اگر 
چه تیم روی قهرمانی‌اش تمرکز کرده 
تا هت‌تریک را در هانگژو رقم بزند 
اما این بازی‌های نه چندان سطح 
بالا، برای بهروزعطایی و شاگردانش 
تنها برای وفای به عهد فدراسیون 
به کمیته ملی المپیک و بعد هم 
برای هماهنگی بیشتر بازیکنان و مرور 
تاکتیک در شرایط مسابقه اهمیت دارد. 

تیم ملی والیبال ایران بعداز پیروزی 
مقابل نپال و بحرین در دور مقدماتی 
و گذر از تایلند نه چندان مدعی، 
دیروز در بازی نیمه نهایی به مصاف 
قطر، تیم سوم آسیا رفت. قطری که 
در ارومیه به ایران نخورد. اما دیروز 
تیم بهروز عطایی در بازی نیمه نهایی 
 اجازه خودنمایی به آن نداد و مقتدرانه
 3 - صفر و با امتیازات 25-20، 25-20 
و 22-25 برد تا برای ششمین بار 
فینالیست بازی‌ها شود. ژاپن و چین 
هم در بازی دوم نیمه نهایی به مصاف 
هم رفتند که تیم چین میزبان با 
نتیجه 3 -صفر، با امتیازات 25 - 15، 

25 - 20 و 25 - 21 با شکست تیم دوم 
ژاپن پای دوم فینال شد. با این 
اتفاق تیم ملی والیبال ایران، ساعت 
15 امروز برای قهرمانی جنگ تمام 
عیاری با میزبان دارد. بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی درباره بازی فینال 
می‌گوید: »همه هدف و آرزوی ما 
قهرمانی است.باید با بهترین بازی آن 
را محقق کنیم.«تیم ملی ایران امروز 
در فینال با قهرمانی بازی‌های آسیایی 
با یک تیر دونشان می‌زند، هم ناکامی 
لیگ ملت‌ها و قهرمانی آسیا را جبران 
می‌کند و هم با انگیزه‌تر راهی میدان 

سخت ترانتخابی المپیک می‌شود.

والیبالقایقرانی


